
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. Lipanská, Kolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000072“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce kanalizace,
zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. Lipanská, Kolín" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Stavitelství - Mutl, s.r.o.
Sídlo: Lorecká 465

28401 Kutná Hora
IČO: 29016037
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 v 8.00 hod
Nabídková cena: 3.435.972,69 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: B E S s.r.o.
Sídlo: Sukova 625

25601 Benešov
IČO: 43792553
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 v 7.55 hod
Nabídková cena: 4.312.183,30 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: MIZERA - STAVBY, a.s.
Sídlo: Smetanova 1366

51251 Lomnice nad Popelkou
IČO: 28762070

1 /3



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2021 16.00 hod
Nabídková cena: 4.515.420,70 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Výstavba sítí Kolín a.s.
Sídlo: Polepy 235

280 02 Polepy
IČO: 26115972
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 v 8.13 hod
Nabídková cena: 5.228.693,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Sídlo: Zbraslavice 2

28521 Zbraslavice
IČO: 28447085
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2021 v 7.45 hod
Nabídková cena: 5.470.000,00 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 v 10.13 hod
Nabídková cena: 5.680.094,17 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: PKbau s.r.o.
Sídlo: Dolní 141

58291 Světlá nad Sázavou
IČO: 08757127
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 v 13.04 hod
Nabídková cena: 6.098.000,00 Kč

2 /3



Město Kolín

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Křižíkova 2393

41501 Teplice
IČO: 40233308
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 v 8.51 hod
Nabídková cena: 7.268.250,54 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul.
Lipanská, Kolín":

Název: Stavitelství - Mutl, s.r.o.
Sídlo: Lorecká 465

28401 Kutná Hora
IČO: 29016037
Nabídková cena: 3.435.972,69 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 23.02.2021

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.

3 /3

vanor1
Obdélník


